
کلاسه 9700174 گهی مزایده پرونده         آ
که متمایل به شرق  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت یکصد و پنج هزار متر مربع )10/5 هکتار( با حدود اربعه: شمالًا 
است در دو قسمت، اول به طول دویست و پنجاه و پنج متر و دوم به طول دویست و چهل متر هر دو قسمت بندی ست به 
که متمایل به جنوب است به طول هشتاد و سه متر بندی ست  ک یازده فرعی از چهارده اصلی شرقا  اراضی ملی باقیمانده پلا
که متمایل به غرب است به طول چهارصد و  ک یکصد و سی و پنج فرعی از پانزده اصلی جنوبا  به اراضی ملی باقیمانده از پلا
که متمایل به شمال  ک یکصد و سی و پنج فرعی از پانزده اصلی غربا در دو قسمت، اول  بیست متر بندی ست به اراضی ملی پلا
ک یکصد و سی و پنج فرعی از پانزده اصلی و دوم  است به طول سیصد و هشتاد و دو متر بندی ست به اراضی ملی باقیمانده پلا
ک یکصد و سی و پنج  حد غرب نیز متمایل به شمال است به طول یکصد و شش متر بندی ست به اراضی ملی با قیمانده پلا
ک یکصد و چهل و دو فرعی از پانزده اصلی واقع در حاجی آباد-روستای سید جوذر  قطعه یک  فرعی از پانزده اصلی. دارای پلا
بخش هفت بندرعباس با شماره مستند مالکیت 18546 تاریخ 1385/04/18 موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 
گردیده  و سپس برابر خلاصه سند رهنی  666764 سری الف سال 83 به نام محمود ماندگاری فرزند خورشید  ثبت و صادر 
کشاورزی شعبه  شماره 15436 مورخه 1395/11/14 تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره 23 حاجی آباد در رهن بانک 
گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی توسط بدهکار پرونده )محمود ماندگاری( در قبال مبلغ پانصد و شصت  حاجی آباد قرار 
میلیون ریال بابت اصل طلب و مبلغ بیست و هشت میلیون ریال بابت حقوق دولتی متعلقه اجرائیه تحت پرونده اجرائی به 
کلاسه 9700174 تشکیل و حسب تقاضای بانک بستانکار طی نامه وارده شماره 63900/219/100 مورخه 1398/02/24  شماره 
ک مورخه 1398/04/15 به  کارشناس رسمی دادگستری طی صورتجلسه ارزیابی اموال به شماره 94/11  ملک مذکور توسط 

گردید: ح ذیل ارزیابی  مبلغ دو میلیارد و نهصد و چهل میلیون ریال  به شر
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت یکصد و پنج هزار متر مربع معادل ده و نیم هکتار بنام آقای محمود ماندگاری فرزند 
تاریخ صدور 1397/12/22  کی به شماره مجوز 970416/161/307  با یک حلقه چاه آب اشترا کشاورزی  کاربری  با  خورشید 
کی با دبی 15 لیتر در ثانیه با یک دستگاه موتور پمپ پرکینز تجهیز شده  کشاورزی شهاب به صورت اشترا بنام شرکت تولیدی 
ریال   و نهصد و چهل میلیون  میلیارد  بملغ دو  زمین ملک موصوف  و شرایط  احوال  و  اوضاع  به  توجه  با  گردد.  مشروب می 

گردیده است. ارزیابی 
ملک فوق در روز یکشنبه سیزدهم بهمن ماه یکهزار و سیصد و نود و هشت)1398/11/13( از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در 
ک شهرستان حاجی آباد اتاق اجرا از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ دو میلیارد و نهصد  اداره ثبت اسناد و املا
فروخته خواهد شد. بدهی  باشد  که خریدار داشته  قیمتی  بالاترین  به  و  ریال (شروع   2،940،000،000( ریال   میلیون  و چهل 
مالیاتی و حق حراج و بدهی آب و برق و سایر هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود. شرکت در مزایده برای عموم 
که  کلیه هزینه های مربوطه به قیمتی  ک مذکور با دریافت  آزاد است و در صورتیکه در موعد مقرر خریداری مراجعه ننماید املا
گردد. ضمناً  گر مازاد بر طلب داشته باشد از بستانکار وصول می  گذار می شود و ا مزایده از آن شروع می شود به بستانکار وا

گردد گردد روز بعد از تعطیلی جلسه مزایده برگزار می  چنانچه روز مزایده با تعطیلی غیر مترقبه مواجه 
گهی 1398/10/22 1704/303 م/الف-    تاریخ انتشار آ

ک شهرستان حاجی آباد علی اصغر ولی پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

11
یکشنبه 22دی  98|سال سی وچهارم| شماره 3955 

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com 

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

   

         ابلاغیه
کن تهران شهرک صالح آباد غربی ، شورای حل  بدینوسیله به آقای محمد باقری فرزند علی به شماره ملی 0035449136 سا
ج در  کری جهت وصول مبلغ 273/200/000 ریال باستناد مهریه مندر اختلاف شهرک آفتاب ، ابلاغ می شود : خانم ظاهره ذا
سند ازدواج شماره 4598 دفتر ازدواج شماره 31 میناب علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایی بکلاسه 9800215 در 
ح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به  خ 98/09/10 مامور ، محل اقامت شما بشر گزارش مور این اجرا تشکیل شده و طبق 
گهی  کثیرالانتشار محلی آ تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا ، مفاد اجرائیه فقط یک نوبت در یکی از روزنامه های 
که روز ابلاغ محسوب می شود ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام  گهی  می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آ

ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.

عقیل قاسمی مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میناب     1822 م/الف

   

کهربا نور جهانگیر درتاریخ 1398/09/14 به شماره ثبت 19699 به شناسه  تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
گهی  آ عموم  اطلاع  جهت  زیر  ح  شر به  آن  خلاصه  که  گردیده  دفاترتکمیل  ذیل  امضا  و  ثبت   14008816430 ملی 
میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات راجع به برق رسانی و حوزه توزیع فشار قوی الکترونیک قدرت ایستگاههای 
واجرا  فنی  ونظارت  محاسبه  مشاوره   ، طراحی  ضعیف،  فشار  و  متوسط  فشار  و  قوی  فشار  برق  مبدل  و  توزیع 
کلیه پروژه های تاسیسات برق صنعتی و ساختمانی وابزار دقیق واتوماسیون صنعتی وخانگی، فروش و  ونگهداری 
کلیه امور  کرکره و...( -انجام  نصب تجهیزات حفاظتی وامنیتی :)اعلام حریق و دوربین مداربسته، دزدگیروجک و 
کاتدی - تأمین نیروی انسانی - انجام امور خرید و تدارکات - طراحی و محاسبات فنی - طراحی و نصب  حفاظت 
سیستم های صوتی، تصویری ، طراحی و مهندسی معکوس برد های الکترونیکی، خرید ، فروش و تولید و صادرات 
کلیه لوازم روشنائی ، اخذ  کلیه لوازم الکترونیک و الکتریکی و ملزومات مرتبط و  و واردات و خدمات پس از فروش 
کلیه نمایشگاه های داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی  و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی ، شرکت در 
کلیه پروژه  کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، انجام  بصورت ارزی و ریالی در راستای اهداف شرکت، عقد قرارداد با 
گاز و پتروشیمی سازه های دریایی و سکو و اسکله ، شرکت  های مربوط به تاسیسات و تجهیزات صنایع نفت و 
کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت  در 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر 
ک 2 ، ساختمان بعثت جنوب شرقی ، طبقه  گلشهر شمالی ، بلوار امام خمینی ، خیابان ایثار ، پلا بندرعباس، محله 
نقدی  ریال   1000000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه   7915878449 کدپستی   702 واحد   ، هفتم 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای نیازعلی نوربخش بیدختی به شماره ملی 0919620991 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه خانم فاطمه دشتی به شماره ملی 1819835332 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای نیازعلی نوربخش بیدختی به شماره ملی 0919620991و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
فاطمه دشتی به شماره ملی 1819835332و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ،  به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه  قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
ج  کثیر الانتشار صبح ساحل جهت در با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  گهی های شرکت تعیین  آ
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس کل ثبت اسناد و املا اداره 

)728189( 

گهی تغییرات شرکت زیما نوین تجهیز هرمز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 19296 و شناسه ملی  آ
سمت   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/09/03 خ  مور مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   14008456982
کرمستجی به شماره ملی 33914400154 به سمت  گردید : خانم افسانه  اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای آریا آخش جان به شماره ملی 3381109261 به سمت نایب رئیس هیئت 
کلیه اسناد و مدارک اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادها  مدیره - 

کلیه اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  کل ثبت اسناد و املا  اداره 

)728190(

با  شرکت  هرمز  تجهیز  نوین  زیما  شرکت  تغییرات  گهی  آ
ملی  شناسه  و   19296 ثبت  شماره  به  محدود  مسئولیت 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14008456982
تصمیمات   1398/09/03 خ  مور العاده  فوق  بطور  عادی 
ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
به  جان  آخش  آریا  آقای  گردیدند:  انتخاب  قرارذیل  به 
به  کرمستجی  افسانه  خانم   3381109261 ملی  شماره 

شماره ملی 3391440015 
ک استان هرمزگان اداره  کل ثبت اسناد و املا اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 
)728187(

سهامی  شرکت  لنگرگاه  فانوس  شرکت  تغییرات  گهی  آ
به شماره ثبت 8895 و شناسه ملی 10800116621  خاص 
 1398/10/09 خ  مور مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
تعهدی  سرمایه  کلیه   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شماره  بانکی  گواهی  طی  ریال   650.000 مبلغ  به 
خ 1398/10/4 بانک تجارت شعبه  1352687/98/18مور

گردید . خلیج فارس توسط صاحبان سهام پرداخت 
ک استان هرمزگان اداره  کل ثبت اسناد و املا  اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس
)728188( 

گهی تغییرات شرکت رویا سازان بندر لنگه شرکت سهامی  آ
 14008475898 ملی  شناسه  و   2001 ثبت  شماره  به  خاص 
 1398/08/27 خ  مور مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
ثبتی  واحد  در  شرکت  محل   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
بندرلنگه به آدرس : شهرستان بندرلنگه ، بخش مرکزی ، شهر 
 ، خمینی  امام  بلوار   ، انقلاب  خیابان   ، بازار  محله  بندرلنگه، 
ماده  و  یافت  7971813645تغییر  پستی  کد  همکف  طبقه 

گردید. ح فوق اصلاح  مربوطه در اساسنامه بشر
ک استان هرمزگان مرجع ثبت  کل ثبت اسناد و املا  اداره 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه )728194(

مفقودی
نظر به اینکه مهر نظام مهندسی آقای محمد ابراهیم امانت 
به شماره 00920-300-23 مهر نظام مهندسی شرکت سپهر 

سیف یکتا به شماره 00028-23-19 پایه دو سازندگان مسکن 
و ساختمان صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان هرمزگان به مدیر عاملی آقای مهندس محمد 

 ابراهیم امانت مفقود گردیده، از یابنده تقاضا 
می شود مهر یاد شده را به سازمان نظام مهندسی و یا به 

صندوق پستی شماره 3451-79145 ارسال نماید.

مفقودی
گ /97  کسب به شماره 6636/ ت پ  پروانه 

وتاریخ صدور 97/11/24 به نام  ابراهیم رحیمی  
ک بانوان به  نام پدر نعمان  واحد صنفی پوشا
آدرس قشم - درگهان - مجتمع تجاری اطلس 

ک 243-241 مفقود  طبقه اول لاین 2 پلا
گردیده وازدرجه اعتبار  ساقط می باشد

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خدماتی بازیافت لاستیک قلاتو درتاریخ 1398/09/27 به شماره ثبت 19738 
گهی  به شناسه ملی 14008851147 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
گرانول از لاستیک های  کلیه امور خدماتی ، بازیافت زباله ، بازیافت لاستیک ، تولید  میگردد. موضوع فعالیت :انجام 
کردن لاستیک و فروش آن -شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی -تامین نیروی انسانی  بازیافتی ، خرد 
کشور - درصورت لزوم پس  گمرکات سراسر  کالاهای مجاز از  کلیه  کلیه امور بازرگانی شامل صادرات و واردات  -انجام 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، 
کوچه یوسف  کلاتوبالا ، خیابان اصلی ،  کلاتو، محله  شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، دهستان تازیان ، روستا 
کدپستی 7931178179 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال  ک 0 ، طبقه همکف  دورسته ، پلا
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمود دورسته به شماره ملی 3390360751 دارنده 900000 ریال سهم 
الشرکه خانم آمنه بادپر به شماره ملی 3392839000 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمود 
دورسته به شماره ملی 3390360751و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود خانم آمنه بادپر به شماره ملی 3392839000و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین  امضا : 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور  گهی های شرکت تعیین  ج آ کثیر الانتشار صبح ساحل جهت در اساسنامه روزنامه 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )728453(  اداره کل ثبت اسناد و املا

گهی تغییرات شرکت آبادگران آنامیس جنوب شرکت  آ
ملی  شناسه  و   1289 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی 
مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10862098364
خ 1396/10/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت  مور
اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای 
به   3421657343 ملی  شماره  به  سالاری  محمد  نور 
سمت رئیس هیئت مدیره - افسانه امجدی به شماره 
ملی 3410282793 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
- آقای سجاد سالاری به شماره ملی 3410282793 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - خانم لیلا آهکی 
لنگرودی به شماره ملی 6309216066 به سمت عضو 
اوراق  و  اسناد رسمی  کلیه  امضاء  هیئت مدیره - حق 
بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های 
عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد . 
ک استان هرمزگان  اداره کل ثبت اسناد و املا

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب 
)728454(

32226751-102

مشترکین محترم صبح ساحل
مشکلات و نظرات خود
را در مورد توزیع روزنامه

با ما در میان بگذارید


